RETIFICAÇÃO do início das aulas do curso, período de inscrições e alterações do 

calendário do processo seletivo que trata o Edital 001/SELEÇÃO/2021 conforme 

apresentado discriminado: 

No subitem 9 – DO VALOR 

Onde se lê: 

O valor total do curso é de R$ 6.270,00 (seis mil e duzentos e setenta reais) e poderá 

ser pago em 19 parcelas de R$ 330,00(trezentos e trinta reais) iguais e sucessivas.  

Leia-se: 

O valor total do curso é de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) e poderá ser pago 

em 19 parcelas de R$ 200,00(duzentos reais) iguais e sucessivas.  

Os demais itens deste edital permanencem inalterados. 

Cuiabá, 05 de janeiro de 2021 

Profa. Dra. Rosa Almeida Freitas Albuquerque